
Náchodsko - Náchodské.info

V neděli krátce před desátou hodinou došlo v ulici Na strži v Náchodě k tragické dopravní
nehodě. Pětatřicetiletá řidička osobní vozidla Toyota Corolla se zadní částí vozu střetla s
pětaosmdesátiletou chodkyní v okamžiku, kdy couváním vyjížděla z řady stojících vozidel.
Chodkyně, která byla v osudnou chvíli za vozidlem, utrpěla velmi vážná zranění, kterým na
místě podlehla.

           {jathumbnail off}  

"Policisté nehodu intenzivně vyšetřují a pro přesné určení příčiny smrti i mechanismu nehody
nařídili soudní pitvu. S největší pravděpodobností budou také v rámci vyšetřování přibírat
soudního znalce v oboru dopravy, který by měl rovněž odpovědět na otázky, jak k nehodě
došlo, a jak žena zemřela. Dechová zkouška u řidičky vyloučila požití alkoholu před jízdou,"
uvedla k nehodě tisková policejní mluvčí Ivana Ježková.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


